
کوش آداس

کاروانسرای اوکوز محمد پاشا کوش آداس

  کاروانسرا اوکوز محمد پاشا از زیباترین جاذبه های گردشری کوش آداس در سال 1618 از سوي صدر اعظم محمد پاشا

ساخته شده است که از مهمترین جاذبه های ترکیه به شمار میرود. همچنین مسجد داخل قلعه نيز در همان سال از طرف

صدر اعظم اوکوز محمد پاشا ساخته شده است. سوراخهای توپ که در ديوارهای بيرون وجود دارد به جهت دفاع از شهر

در مقابل دزدان درياي ساخته شده است

ي غار غير فعال است و به همين جهت رودخانه اي در آن وجود ندارد . لين قطرات آبهاي که از شافهاي سقف م چد

، باعث بوجود آمدن انواع سن قطره ها م شود . همچنين در داخل غار استخرهاي تراورتان و چند حوضچه کوچ وجود

دارد. در داخل غار هواي بخصوص وجود ندارد. رطوبت هواي داخل غار هر چه بيشتر به داخل رفته شود افزايش م يابد.

– ه قرار دارد، از طريق جاده کوش آداسو س که در استان آيدين و در محدوده شهرستانهاي کوش آداس به اين پارک مل

سوکه قابل رفت و آمد م باشد. فاصله اين پارک مل تا کوش آداس 28 کيلومتر و تا سوکه 34 کيلومتر است. بافت

،که از پيشروي کوه سامسون به درياي اژه بوجود آمده از توده هاي متعلق به دوران پالزوئي شبه جزيره ديل ژئولوژي

مزوزوئي و نئوژن بوده که ي از نواح مندرس است. پلاژهاي شن، دره اي، سن مرتفع اين شبه جزيره بسيار جالب

توجه است. بخش شمال اين پارک مل داراي ي پوشش گياه ب نظير در منطقه مديترانه است. بويژه گياهان تيره شاه

بلوط و دفنه و نيز کليه انواع گياهان مخصوص ناحيه مديترانه در اين شبه جزيره با طراوت و زيباي خاص ديده ميشود.
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شاه بلوط مخصوص نواح جنل آناطول شمال، بيد، سرو و غيره تنها در اين منطقه از کشور در کنار هم وجود دارد.

مديترانه و لاک پشتهاي درياي است که نسل آن در حال انقراض است. همچنين ف آناطول آخرين نقطه غرب ، پارک مل

که در کشورهاي مديترانه اي تحت حمايت و حفاظت قرار گرفته اند در کناره ها و سواحل اين پارک مل امان زاد و ولد و

رشد يافته اند.

منطقه مقدس واقع در روستاي گوزل چامل که در دامنه تپه ديل در محدوده شمال شرق پارک مل قرار دارد به قرون 8-9

پيش از ميلاد تعلق داشته است

آيدين، شهرستان کاراجا سو اين غار در شهرستان کاراجاسو در بين روستاهاي يوکاري چام آداس و نارل گدي قرار دارد.

امان رفت و آمد به غار از هر دو روستا وجود دارد. روستاي نارل گدي با ي پياده روي 25-20 دقيقه اي نزديتر است .

همچنين به خرابه هاي Afrodisian نيز نزدي است.

بوده و عميق ترين نقطه آن نسبت به ورودي 32- متر است . ي ( 147متر سالن اصل ) آن 348 متر ويژگيها: طول کل

غار شروع ميشود . سالن با ستونهاي است . پس از 5-4 متر محوطه اصل است . دهانه غار بسيار تن و خش غار افق

که با کنار هم قرار گرفته بصورت ديوار در آمده است به 6-5 بخش تقسيم شده است . در کليه اتاقهاي داخل سالن ،

استالاکتيت ، استالاگميت و ستون وجود دارد. هناميه دماي خارج 28 درجه و ميزان رطوبت 44% باشد دماي غار 17

درجه و ميزان رطوبت نيز 85% ميشود.

 

پرتغال
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کاخ مل پنا (Pena National Palace) مثل ی قلعه افسانهای به نظر مرسد که در روزهای ابری بالاتر از ابرها قرار گرفته

است. هنوز هم در بالای ی تپه در سینترا قرار گرفته است، که در ی روز روشن متواند از لیسبون دیده شود. توسط شاه

فردیناند دوم ایجاد شد که آن ی مثال قابل توجه از رمانتیسیسم در قرن ۱۹، نه تنها در پرتغال بله جهان است، این کاخ

پنا در قرون وسط Our Lady برای کلیسای کوچ معماری مورها و مانیولین است. آن ابتدا به عنوان ی از سب ترکیب

شروع به کار کرد و امروز برای مناسبتهای دولت از آن استفاده مشود.

برج بلم (Belem Tower) همچنین به عنوان برج سنت وینسنت شناخته شده است و درجای قرار دارد که زمان ی جزیره

در رودخانه تاقوس در لیسبون، پایتخت پرتغال بود. قدمت آن به سال ۱۵۱۵ باز مگردد، این برج با ابهت برای دفاع از

لیسبون در مقابل مهاجمان و به خوشآمد گوی به دوستان این شهر ساخته شد. این برج در عصر کاوش ساخته شده است،

برج چهار طبقه سن آه دارای ی باستیون است که این باستیون فضا برای ۱۷ توپ دارد که م تواند محدوده وسع را

به توپ ببندد. مجسمه Our Lady از Safe Homecoming، برای محافظت از ملوانان در سفرهای خود طراح شده است



در نزدی ساحل قرار دارد

صومعه آلوباکا (Alcobaca Monastery) ی صومعه کاتولی روم واقع شده در شهر آلوباکا در مرکز پرتغال است.

آن توسط اولین پادشاه پرتغال، افونسو هنریس در سال ۱۱۵۳ تاسیس شد و ارتباط نزدی با پادشاهان پرتغال در طول

تاریخ خود را حفظ کرد. کلیسا و صومعه اولین ساختمان گوتی در پرتغال بودند و همراه با صومعه سانتا کروز در

کوئیمبرا، ی از مهمترین صومعههای قرون وسط در پرتغال است.

ساحل نیروی دریای (Praia da Marinha) به عنوان ی از زیباترین سواحل در پرتغال در نظر گرفته شده است. این ساحل

در منطقه ساحل اقیانوس اطلس در آلاروه واقع شده است که ساحل توسط آبهای آب فوق العاده در ی طرف و سواحل

شن و صخرههای مرتفع بالا در طرف خش احاطه شده است. از این خلیج کوچ به طور گسترده به عنوان ی تصویر



در مجلات مسافرت استفاده م شود. آب روشن ساحل آن را ی جای خوب برای غواص ساخته است. این ساحل زیبا

۳۰ دقیقه با آلبوفیرا فاصله دارد و پارکین رایان در دسترس است.

دانشاه کویمبرا ی از قدیمترین و پیوستهترین دانشاهها در اروپا است که درسال ۱۲۹۰تاسیس شده است. این دانشاه

همچنین ی از بزرگترین دانشاهها در پرتغال با حدود ۲۰۰۰۰ دانشجو است. در اینجا بسیاری بخشهای مورد توجه در

جوانینا ی شاه خوئوا پنجم ساخته شده است، کتابخانه کتابشناس اه وجود دارد. در اوایل قرن ۱۸ به تحریمجتمع دانش

مثال خوب از معماری سب باروک است. سالا دوس کاپلوس، اتاق تاج و تخت اصل، جای است که عنوانهای دکترا داده

مشوند.

فیلم هالووین آمده باشد، اما در واقع آن ی رسد که مستقیما از یبه نظر م (Capela dos Ossos) کاپلا دوس اوسوس

راه حل ساده توسط راهبان قرن ۱۶ برای حل مشل تعداد بیش از حد گورستانهای جاگیر در در اوورا بود. آنها اجساد

باقمانده را به ی کلیسای کوچ خاص منتقل کردند، که این کلیسا به عنوان استخوان چپل شناخته شده است، که در آن

استخوانها فضای داخل کلیسای کوچ را تزئین کردهاند. کلیسای کوچ بخش از کلیسای گوتی سنت فرانسیس است.

برآورد م شود که ۵۰۰۰ اسلت، از جمله جمجمه دیوارها و سقف کلیسای کوچ را تزیین کرده است



قلعه سائو خورخه ی از جاذبههای توریست برتر در لیسبون است که متواند در سراسرشهر دیده شود. قدمت آن به دوران

روم باستان مرسد، هر چند مورها استحامات آن را در قرن ۱۰ بازسازی کردند. این قلعه از دست حومت مورها در سال

۱۱۴۷ هنام محاصره لیسبون در جنهای صلیب دوم آزاد شد. بعد از آن به عنوان محل اقامت پادشاه آلفونسو سوم خدمت

کرده است. این قلعه چندین بار تخریب و بازسازی شده است. امروز دیوارها و ۱۸ برج که بازدید کنندگان متوانند از آن بالا

روند باق مانده است.

قلعه اوبیدوس (Obidos Castle) ی ساختار چشمیر است که بر روی ی تپه در اوبیدوس قرار گرفته است. اوبیدوس

ی شهر کوچ است که تاریخ آن به دوران روم باستان در سواحل پرتغال در اقیانوس اطلس مرسد. مورها قلعه را در

زمان در قرن هشتم ساختند. این شهر در حدود قرن ۱۴ بازسازی شد و ی دیوار به آن اضافه شد. امروز قلعه خانهی هتل

لوکس Pousada است. بازار سنت قرون وسط در هر ماه ژوئیه در قلعه برگزار مشود.

چ
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پل چارلز

(st vitus cathedral) کلیسای جامع سنت ویتوس



قلعه پراگ

میدان قدیم شهر پراگ



خانه شهر پراگ

مجارستان
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هویز

بزرگترین دریاچه آب گرم جهان در مجارستان واقع شده است و نام آن Lake Hévíz است. مجارستانِ امروز، در سال

۲۰۰۸، ی از پانزده کشور جهان بود که در دهه گذشته بیشترین میزان مسافران و توریست ها را به خود اختصاص داده

اند.

همچنین بزرگترین دریاچه اروپای مرکزی (Lake Balaton) در مجارستان واقع شده است.

ریاچه Hévíz، در بخش غرب دریاچه Balaton واقع شده است ، Heviz ی شهر کوچ و زیبا که از خصوصیات بارزش

آن چشمه آب گرم است که در دمای سرد حدود ۱۵ درجه ، دمای حدود ۲۷ درجه دارد و البته سرشار از املاح معدن بود

که خاصیت درمان به این دریاچه م ده



کاخ رویال بوداپست

این کاخ بر فراز تپه بودا در قرن سیزدهم میلادی بنا گشت. منظره این کاخ به خصوص در هنام شب جلوه خاص به شهر

بوداپست بخشیده است. همچنین در این کاخ ی موزه و ی کتابخانه بزرگ قرار دارد.

این پل ی از زیباترین پل ها بر روی رود دانوب و اولین پل سن بر روی این رود است و از زیباترین پل های موجود در

قاره اروپا با چهار شیر زیبای سن م باشد. این پل را سمبل شهر بوداپست میدانند

 



ساختمان پارلمان

این ساختمان در کنار رود دانوب ی از زیبا ترین بناهای اروپا و به قول زیباترین پارلمان در دنیا م باشد.همواره ی از

جاذبه ها و مراکز دیدن بوداپست برای توریستها و جهان گردان ساختمان پارلمان بوداپست م باشد.بنای این ساختمان

سن و طرح نئوگوتی دارد.

میدان قهرمانان

این میدان با مجسمه های بسیار زیبا از سرداران دلیر کشور مجارستان مان بسیار باشوه در شـهر بوداپست م باشد. در

کنار این میـدان موزه هنرهای زیبای بـوداپـست و پارک شهرقرار دارند.



دریاچه بالاتون

دریاچه بالاتون بزرگترین دریاچه طبیع اروپاست که در نزدی شهر بوداپست واقع شده است و هتلهای بسیار زیبا با

امانات آب درمان و ماساژ در کناره های دریاچه همواره درانتظار جهانردان است.

قایقران و جت اس سواری از ورزشهای مفرح و شادی بخش این دریاچه محسوب م گردد و رستوران های سنت در

فضای آزاد در کناره این دریاچه فضای بسیار زیبا و دیدن و خاطره انیز را برای شما مهیا نموده است.این دریاچه ی از

است که در فصل تابستان توریستهای زیادی را به خود جذب م تفریح دریاچه های بزرگ اروپا و دریاچه ای توریست

کند. فاصله این دریاچه با بوداپست در حدود ۱۲۰ کیلومتر م باشد و با قطار با ی سفر دو ساعته قابل دسترس است.

 

 

استرالیا

چشمه آلیس

و طبیع دونل» قابل رؤیت است و دارای راههای آب چشمه های آلیس، منطقه ی پهناوری است که از میان دامنه های «م

تماشای بسیار زیادی میباشد. اگر کم دورتر بروید، شاهد فرهن و هنر بومیان در حاک صخرهها در زمانهای بسیار دور

خواهید بود. در داخل شهر گورستان است که تن چند از هنرمندان مشهوری چون «آلبرت نامانجیرا» آرامیده اند؛ آراماه

«کارلد لستر» هم در همان جا واقع شده است.
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«اولورو» از جمله شناخته شدهترین سرزمینهای استرالیاست که نزدی «آلیس» در امتداد «ُالاس» و «رسیرت یولارا» در

پارک مل «اولورو» واقع شده است. منولیت عظیم اولورو که «صخره آلیس» نام دارد با ارتفاع ۳۴۸ متر بالای سطح «

مواگا»، ی از بزرگترین و زیباترین جاذبههای طبیع استرالیا است. «اُلاس»، ۳۶ قله با سرهای گرد است که ۳۶ کیلومتر

مربع از مناطق نزدی را پوشانده است. هاله مرموزی دورتادور اُلاس را فرا گرفته و به راحت قابل رؤیت میباشد.

توریستهای که حس ماجراجوی دارند، میتوانند از اُلاس به عنوان شروع سفر خود آغار کنند. و بعد به تماشای «دره

دونل، خاطرات به یادماندن ز» بروند. پرواز بر فراز دامنههای مکین هدونل و تن دامنههای م پالم»، صخرههای دیدن

و شیرین را در ذهن شما به یادگار خواهد گذاشت.

پل بندرگاه استرالیا 

پل هاربرپل بندرگاه سیدن ی از نمادهای اصل و از شریانهای مهم ارتباط شهر سیدن در استرالیا است. این پل که بر

روی بندرگاه سیدن احداث شده مرکز شهر سیدن را با مناطق شمال این شهر مرتبط مکند. پل بندری سیدن همراه با

اپرای سیدن که در دیر سوی بندرگاه سیدن واقع شده دو نماد اصل شهر سیدن را تشیل داده اند و قطب گردشری این

شهر به حساب مآیند.

پل سیدن از شاهارهای مهندس و معماری جهان است و با نزدی به پنجاه متر عرض، پهنترین پل قوس جهان به حساب

مآید.پل بندرگاه سیدن در سال 1932افتتاح شد. تا پیش از افتتاح این پل، ارتباط نقاط شمال سیدن با دیر مناطق آن از

طریق قایق و یا راه به مسافت بیست کیلومتر در غرب این شهر امانپذیر بود. نخستین بار در سال 1815از سوی معماری

به نام فرانسیس گرینوی پیشنهاد ساخت پل بر روی بندرگاه سیدن داده شد اما نخستین طرحهای مهندس برای ساختن پل

از اوائل سده بیستم تهیه شد.به دلیل وقوع جن جهان اول ساخت پل به تعویق افتاد.در سال 1912مهندس جان بردفیلد به

سمت مدیریت پروژه ساخت پل بندری سیدن درآمد و کوششهای وی ط بیست سال منجر به ساخت این پل عظیم شد. وی

در سال ۱۹۱۶ طرح کامل برای ساخت پل ارائه کرد اما به دلیل وقوع جن جهان اول، ساخت این پل به تعویق افتاد. از

سال ۱۹۲۲ مراحل عمل ساخت پل شروع شد و ده سال بعد این پل آماده بهره برداری شد



میدان فدراسیون ملبورن 

مدرن ساخته شده است. این میدان، مجموعه کامل از نمادهای معماری شهر ملبورن است که به سب میدان فدراسیون ی

از فعالیت های فرهن، اجتماع و تجاری است. از جمله مشهورترین قسمت های این میدان، مرکز ایان پاتر، NGV استرالیا

است که نمایشاه هنری هنرمندان استرالیای و مرکز استرالیای تصاویر متحرک است. طراح هندس و معماری عجیب و

غریب معمول این سالن نیز به تنهای برای گردشران جالب است.

آکواریوم ملبورن

آکواریوم ملبورن ی از جاذبه های گردشری مهم در شهر ملبورن استرالیا است.در این آکواریوم صخره های مرجان زیبا،

ماه های رنارن، گرفتن چترماه و پیاده روی طولان به داخل تان است که ماه های بزرگ، کوسه های توس و پرتو

توانید در آکواریوم ملبورن از نزدی وئن های قطب جنوب را نیز مکنند را تجربه خواهید کرد. پن م ها زندگ ماه

مشاهده کنید. همچنین م توانید در کنار کوسه ها در زیر آب غواص کنید. 



برج سیدن استرالیا 

برج سیدن که به آن AMP نیز گفته مشود، ی از بلندترین برجها و دومین برج مرتفع استرالیا مباشد. این برج همچنین

دومین برج مرتفع در نیمره جنوب بحساب مآید. اولین و بلندترین برج نیمره جنوبSky Tower  واقع در نیوزلند

مباشد. برج سیدن ی از اعضای فدراسیون برجهای جهان مباشد.

Pitt شماره ۱۰۰ بین خیابانهای Market واقع در خیابان باشد و در ناحیه تجاری سیدن۳۰۵ متر م ارتفاع برج سیدن

وCastlereagh قرار گرفتهاست. از طریق مرکز خرید خیابان Pitt متوان به ورودی این برج نیز دسترس داشت.

بازدید از این برج جهت عموم آزاد است و ی از پر جاذبهترین مانهای گردشران و جهانردان جهان به حساب مآید.

شالوده این برج در سال ۱۹۷۰ بنا و در سال ۱۹۷۵ عملیات ساختمان برج آغاز گردید. بهره برداری و بازدید عموم از

چهارمین برج جهان در سپتامبر ۱۹۸۱ آغاز شد. این برج ۳۶ میلیون دلار استرالیا هزینه در بر داشتهاست.

صخره های مرجان بزرگ استرالیا 

صخره های مرجان بزرگ استرالیاصخره های مرجان بزرگ استرالیا (در انلیسGreat Barrier Reef :) به مجموعه

عظیم از صخره های مرجان گفته م شود که در شرق کشور استرالیا و در اقیانوس آرام قرار گرفته اند. “صخره های

مرجان بزرگ استرالیا” بزرگترین مجموعه صخره های مرجان در دنیا به حساب م آید.

این مجموعه بزرگ، شامل بیش از سه هزار صخره و نُه صد جزیره مختلف است که به صورت نواری در در دریای کورال

در شرق ایالت کوئینزلند کشیده شده اند و در مجموع بیش از سیصد هزار کیلومتر گستردگ و ۲۶۰۰ کیلومتر طول دارند.

از سوی دولت استرالیا حفاظت شده است. “صخره های مرجان دریای ّپارک مل بیشتر مساحت این مجموعه در قالب ی

بزرگ استرالیا” از جاذبه های گردشری استرالیاست و ی از نمادهای کوئینزلند به حساب م آید. شهرهای کنز و مای از



شهرهای هستتند که برای دیدن صخره های مرجان مورد استفاده گردشران قرار م گیرند. این مجموعه در سال ۱۹۸۱ در

فهرست آثار میراث جهان یونسو به ثبت رسیده است.

اسپانیا

(Palacio Real)قصر سلطنت

 

قصر سلطنت مادرید،محل اقامت رسم پادشاه اسپانیا است،همچنین محل برای جشن ها و مراسم دولت نیز هست.قصر

سلطنت بین سال های 1738 تا 1755 سخته شد و شاه کالوس سوم در سال 1764 در این مان اقامت گزید.

(Alhambra)مسجد الحمرا

 

قسمت به عنوان دژ و قسمت به عنوان قصر با باغ زیبا در درون آن،مسجد الحمرا بنای است که در جنوب اسپانیا وجود

دارد.این بنا در قرن 14 ساخته شد.این بنا اکنون ی از جذاب ترین و پبازدید ترین مان ها در اسانیا برای گردشران

است.

فرار از گاوهای وحش

 

پامپلونا،شهری که هر ساله شاهد برگزاری فستیوال سن فرمین از 6 تا 14 جولای است.مراسم جالب و خطرناک که در این

فستیوال برگزار م شود،فرار کردن از حدود 10-12 گاو وحش رها شده در خیابان های شهر است.

(El Escorial)وریالال اس

 

https://setarehelahiyeh.com/attraction/%d8%a7%d8%b3%d9%be%d8%a7%d9%86%db%8c%d8%a7/


کاخ ال اسوریال در واقع مرکز سیاس امپراطوری اسپانیای در زمان حومت شاه فیلیپ دوم بوده است.شاه فیلیپ،ژان 

باتیستا دتولدو”Juan Bautista de Toledo” را به عنوان معمار این پروژه برگزید و او با همراه شاه فیلیپ کاخ تاریخ ال

اسوریال را که به عنوان مرکز دنیای مسیحیت شناخته شد را طراح کرد.امروزه از کاخ ال اسوریال به عنوان

صومعه،قصر سلطنت،موزه و مدرسه استفاده م شود

مسجد کوردوبا،بنای خیره کننده که برای جنل از ستون ها و آرک های درون سالن اصل اش مشهور است.این بنا ابتدا

ی معبد روم بود و سپس تبدل به کلیسا شد و مسجد شد.

(Ibiza)ایبیزا

 

ایبیزا ی از جزایر واقه در دریای مدیترانه در بین سواحل اسپانیا است.این ساحل ی از پرطرفدارترین سواحل در کل

اروپاست.در طول تابستان،جمعیت جزیره دو برابر میشود،پر از دسته های گردشران که برای خوشذران و کلوب ها و

رستوران های ساحل و زیبا به ایبیزا م آیند.

(Sagrada Familia)ساگرادا فامیلیا

 

کلیسای ساگرادا فامیلیا،ی از بزرگترین کلیساهای دوران کاتولی قرون وسط در بارسلونا و ی از پر بازدیدترین جاذبه

های گردشری اسپانیا است.طرح معماری این کلیسا متعلق به “Antoni Gaudí” معمار کاتالان است که 40 سال بر روی

این پروژه که تا زمان مرگش که در سال 1926 بودکار کرد.



(Cuenca)اکوئن:

شهر کوئنا واقع شده بین والنسیا و مادرید،ی از حیرت آورترین نمونه های شهرهای قرون وسطای است که در قسمت

های تند شیب دار کوه ساخته شده است.بسیاری از خانه ها بر لبه ی صخره ساخته و این امر کوئنا را به ی از جالب

توجه ترین شهرها در اسپانیا بدل کرده است

(Aqueduct of Segovia)ویاقنات س

 

قنات سویا ی از بهترین آثار تاریخ حفاظت شده به جا مانده از روم ها در اسپانیا است.این قنات باستان که از

24000 بلوک عظیم گرانیت ساخته شده، مسافت  16 کیلومتر آب را از رودخانه فریو به سویا انتفال میدهد.نته بسیار قابل

توجه اینجاست که با وجود این قدمت هنوز هم در قرن بیستم این قنات آب شهر را تهیه میند.



(La Concha)لا کونچا

 

لا کونچا ی از بهترین شهرهای ساحل،نه تنها در اسپانیا بله در اروپاست.گردشران در این شهر به موج سواری میپردازند

و در تفرجاههای زیبای ساحل و رستوران های عال از مناظر زیبای ساحل لذت میبرند.

 

جاذبه های سناپور

سنتوزا و دنیای زیر آب

در این مجموعه م توان با تله کابین به سمت سنتوزا حرکت کرد و منظره با شوه آسمان آب سناپور و بندر تجاری

سناپور از چشم پرندگان را مشاهده کرد. هنام ورود تصاویری که نمایانر تاریخچه سناپور هستند را مشاهده نمایید.

این تصاویر نقاش شده موم هرگز جذابیت و زیبای خود را از دست نم دهند. در بخش دیر معرف جشن های نژادی

سناپور با تصاویر، صدا و بو م باشد. و بخش بعدی دنیای زیر آب است که در این بخش م توان بیش از 6000 موجود

دریای در انواع و اندازه های مختلف مشاهده کرد.

اسله کلارک سناپور

https://setarehelahiyeh.com/attraction/%d8%ac%d8%a7%d8%b0%d8%a8%d9%87-%d9%87%d8%a7%db%8c-%d8%b3%d9%86%da%af%d8%a7%d9%be%d9%88%d8%b1/


این مان که مجموعه ای از مغازه های زنجیره ای قرن نوزدهم بوده است، هم اکنون در بر گیرنده بیش از 50 مغازه و

فروشاه م باشد که عرضه کننده انواع لباس های ابریشم و پارچه های طرح دار زیبا تا مبلمان و عتیقه جات م باشد. در

هنام شب این منطقه تبدیل به کارناوال زنده از رستوران ها، میده ها، بار ها و رستوران های رو باز م شود.

برای صرف غذای محل این مان که کباب مالزی م باشد باید به  Clarke Quay Satay Club  مراجعه کنید. در این

مان قایق سواری از اسله تا دهانه رودخانه سناپور میسر م باشد.

خیابان ارچاد، ارکید سناپور

این جاده که 2،5 کیلومتر م باشد بیشترین فروشاه ها و مراکز خرید را در خود جای داده است. این جاده که به طور

اه ها و رستوران ها و هتل های لوکس مترین فروش درختچه های جوز و فلفل در آن وجود دارد در برگیرنده شی طبیع

باشد.

معروف ترین مراکز خرید این مجموعه شامل Ngee Ann City ، Tangs Department Stor، Wisma Atria، Heeren و

Centrepoint  م باشد.

جزیره سنتوسا
 

سنتوسا به معناي صلح و آرامش در زبان مالاي م باشد. اين جزيره در فاصله 20 كيلومتري از مركز شهر واقع شده است

و ي از مهمترين مراكز توريست سناپور محسوب م شود.

آكواريوم معروف و ديدن آن با بيش از 2500 ماه از 260 گونه مختلف، پارك و باغ وحش، زمين هاي گلف و ورزشهاي

آب، برنامه نمايش دلفين ها و اصل ترين بخش جزيره، رقص فواره ها با جذابيت خاص و جادوي نمايش بسيار ويژه و

فراموش نشدن براي جهانردان و بازديد كنندگان به ارمغان م آورد.

پارک شبانه روزی سافاری

 Night Safari ان پذير باشد. پارک شبانه روزي سافاريام تجربه بازديد از حيات وحش در شب شايد براي كمتر كس

اولين پارک حيات وحش شبانه در جهان است كه بازديد كنندگان م توانند نادرترين گونه هاي حيوانات جهان را در اين

محل مشاهده كنند. سافاري شبانه ي از معروفترين مجموعه هاي حيات وحش در جنوب شرق آسيا محسوب م شود.

اين مركز شامل قسمت هاي جالب از قبيل آكروباتيك، عس گرفتن در كنار حيوانات وحش، سفر با قطار، پياده روي در

به همراه توضيحات مربوط به هر بخش توسط راهنمايان مجرب پارک و شوي حيوانات دست آموز م ل هاي وحشجن

باشد.



کلیسای سنت ژوزف

این کلیسا در اوایل دهه سال 1800 توسط فرانسیسو دو سیلوا ماله تاسیس شده است. پس از اینه این کلیسا در سال

1906 فرسوده و کهنه گشت، تصمیم گرفته شد که در این مان کلیسای جدید ساخته شود و این امر منجر به تمیل این

کلیسا در سال 1912 شد.

این کلسیا مشتمل بر ی گنبد هشت گوشه و دو گنبد دیر مجاور این گنبد اصل م باشد. حیاط این کلیسا در جمعه ها

مملو از عبادت کنندگان م شود که ممن است برخ به علت کمبود جا به بالن بلوک های آپارتمان اطراف بروند. اگر

جمعه در این مان حاضر شوید م توانید در مراسم مذهب یاد آوری مصلوب شدن حضرت عیس نیز شرکت داشته باشید.

موزه تاریخ سناپور

در این موزه م توانید وقایع را که از قرن چهاردهم سبب شل گیری سناپور تا کنون شده است را دنبال کنید. این موزه به

مانند شهر فرن است که در آن فرهن و تاریخ غن مردم سناپور، ریشه اجدادی و تعدد مذهب و نژادی و جن ها و نزاع

های تاریخ ملت سناپور را کشف م کنید.

فراموش ننید که جواهرات و طلا های Javanse متعلق به قرن چهاردهم که مربوط به دوران قبل از استعمار سناپور است

را مشاهده کنید.

پارک مرلیون سناپور

این پارک به عنوان نماد هیئت توریسم سناپور در سال 1964 طراح شده بود که مجسمه شیر با پیر ماه که بر امواج

قرار گرفته است در آن قرار دارد که تمثیل سناپور نسبت به کل جهان م باشد.

باغ وحش سناپور 

این باغ وحش با شوه با مساحت 90 هتار در بر گیرنده بیش از 2000 حیوان از سرتاسر جهان م باشد که بسیاری از این

حیوانات آزاد هستند و تنها با حفاظ های طبیع از قبیل آب یا بوته ها نهداری م شوند.در این مان م توانید صبحانه ای

دلپذیر مشتمل بر نان تست و تخم مرغ و کرنفلس و اقسام میوه های گرمسیری (به صورت اختیاری) میل نمایید کما اینه

بعید نیست در این حین اوران گوتان به شما هنام صرف صبحانه بپیوندد.

دریاچه دلفین های سنتوزا



دلفین های این دریاچه که از تایلند به این مان آورده شده اند به دلیل اینه رن پوستشان به صورت گرویده است معروف

م این دلفین هاست زندگ اه طبیعبه عمق 4،5 متری حاوی آب دریا و مشابه زیست هستند. 6 دلفین این دریاچه در تان

کنند.در کنار نمایش جالب دلفین ها شما م توانید با کم راهنما و نیز آموزش ویژه وارد این استخر شوید و دلفین ها را با

دست لمس کنید. ساعات نمایش از 11 صبح تا 13،30 بعد از ظهر به غیر از روز های باران م باشد.

اسله قایق 

ی از بهترین نقاط سناپور رستوران های رو باز آن م باشد. این مان که مملو از افراد بوم و خارج ها و توریست ها

ده های مختص جوانان و گالری خانه مد مرستوران های روباز و گسترده و می ،باشد، در بر گیرنده کافه های شی م

باشد.

در این مان علاوه بر تجارت بار کشت ها در کنار رودخانه میز های متعددی جهت صرف غذا در فضای آزاد تعبیه شده

است. این مان که همانند نقاش زیبا م باشد با وجود شلوغ زیاد دارای منظره چشم نواز از رودخانه سناپور و املاک

مستعمره نشین م باشد.

باغ گیاه شناس سناپور

این باغ که در ماموریت جهت پرورش گیاهان به دلایل اقتصادی در سال 1859 تاسیس گشته است در برگیرنده مساحت 52

برای این باغ محسوب م نقطه تاریخ و اندونزیای باشد. سال 1877 پرورش اولین درختان کائوچو مالزیای تار مه

شود. امروزه این پارک با داشتن 600،000 گونه گیاه مختلف، بزرگترین باغ گیاه جهان محسوب م شود.

این پارک تنوع فراوان از گوناگون و وضعیت گیاهان ارائه م دهد و هر نوع گیاه از چمن زار های پیچیده و تابیده، باغ

های ارکیده تا گیاهان جنل های استوای در این منطقه دیده م شود. دیر جذابیت های این مان باغ ارکیده طبیع، مرکز

بازدید کنندگان، چایخانه، باغ های ادویه و دریاچه ای بوم است.

مالزی

https://setarehelahiyeh.com/attraction/%d9%85%d8%a7%d9%84%d8%b2%db%8c/


KL Aquaria – آکواریوم کوالالامپور

ی از اماکن توریست در مالزی اکواریوم کوالالامپور است. ی آکواریوم بسیار بزرگ که میزبان 5000 گونه مختلف آبزیان

مناطق حارهای است. مجموعه شامل ی تونل شیشهای زیر آب به طول 90 متر، نمایشاههای مختلف پوششهای گیاه و

جانوران، آبزیان و گیاهان دریای، کیوسهای اطلاعرسان چندرسانهای و فروشاه هدایا است. برنامههای گوناگون

آموزش نیز بخش از خدمات این مجموعه است. تماشای غذا دادن به کوسهها ی از جذابترین برنامههای این آکواریوم

است که همه روزه ساعت 15 اجرا مشود.

 

 

Petronas Twin Towers – برجهای دوقلوی پتروناس

بدون ش ی از نقاط دیدن مالزی، برجهای دوقلو در قلب کوالالامپور است. نماد شهر کوالالامپور، دفتر مرکزی شرکت

مل نفت و گاز پتروناس و تا همین اواخر بلندترین برج جهان. این دو برج زرد رن چون دو راکت متصل به هم بر فراز

آسمان کوالالامپور قد کشیدهاند و تمثیل تمام عیار از رشد شهاب کوالالامپور، معدن کوچ به کلانشهری فضای، را رقم

مزنند. معمار آرژانتین، سزار پل، این برجها را با الهام و بهرهگیری از تلفیق نمادهای جشنهای سنت و هنر اسلام خلق

کرده است. بنای ستارهای هشت وجه از کاشهای دوره اسلام مآیند، پنج قسمت بنا از پنج رکن اسلام حایت دارند و

تاج برجها نیز منارههای مساجد را به یاد مآورند. این برجهای دوقلو با احتساب آنتن بالای آنها، 452 متر ارتفاع دارند.

تعداد طبقات هر برج 88 طبقه است و جمعا 78 آسانسور در این دو ساختمان فعال هستند. این دو برج از زیر توسط مرکز

خرید سوریا به هم متصل هستند، همچنین پل طبقات 41 و 42 این دو برج را به هم متصل مکند. ارتفاع این پل از سطح

زمین 175 متر و طول آن 56 متر است. بازدید از این پل رایان است.

KL Butterfly Park – پارک پروانه کوالالامپور



مجموعهای حیرتانیز از بیش از 6 هزار پروانه از 120 گونه مختلف در بوم طبیع خود. پارک پروانه همچنین بیش از 15

هزار گیاه و گونههای گیاه گوناگون برای بازآفرین فضای جنلهای باران را شامل مشود. برخ از پروانههای رنین

کمان که در قفسها پرواز مکنند هیولاوار بزرگ هستند. گالری حشرات نیز بخش دیر از مجموعه است، جای که از هیبت

هزارپاها و عنبوتهای مالزیای به لرزه مافتید. فروشاه پارک پروانهها و سایر حشرات خششده را به فروش مرساند.

National Museum of Malaysia – مالزی موزه مل

موزه مل مالزی در بنای به سب خانههای سراوق (ی از دو ایالت مالزی) دهه 1960میلادی قرار دارد، این موزه مجموعه

نمایشاههای از تاریخ، اقتصاد، هنرها، صنایع و فرهن مالزی را به نمایش گذارده است. گالریها به آرام در حال نوسازی

هستند اما به نظر مرسد که بیشتر ویترینها به دستآوردهای امروزی اشراف و سیاستمداران مالای اختصاص یافتهاند.

ازجالبترین بخشهای موزه، متوان به ویترینهای فرهن در بنای اصل اشاره کرد، گنجهای از کشتهای غرقشده و

خانهای پادراز در حیاط که قبلا به سلطان ترنانو تعلق داشته است. دفتر انجمن گردشری مالزی در ی پاویلیون چوب در

طبقه اول قرار دارد و تورهای رایان موزه به زبانهای انلیس و فرانسوی در ساعت 10 روزهای سهشنبه و ساعت 11

روزهای پنجشنبه از بلیط فروش به راه مافتند

Islamic Arts Museum – مالزی موزه هنرهای اسلام

 
تاریخ جذاب اسلام در مالزی در موزه هنرهای اسلام به نمایش گذارده شده است، که ی از بهترین مجموعههای هنر

اسلام در جهان است. بنای موزه خود مملو از جزئیات زیبای معماری اسلام است و گالریهای موزه انواع فرش، اشیاء

گوناگون، کاش و سرامی، جواهرات، اسلحهها، نسخ خط و قرآنها، و پارچهها را به نمایش گذاردهاند. موزه همچنین

بخشهای برای معرف معماری اسلام و همچنین هنر چین و هند دارد. دیدنهای جذاب موزه شامل بازسازی ی اتاق دوره

عثمان، طلاکاریها و جواهرات و ماکت مساجد معروف در سراسر گیت است. مجموعه همچنین شامل ی رستوران با

غذاهای خاورمیانهای و ی فروشاه بنظیر از آثار هنری اسلام با کیفیت بسیار عال است.



China Town – ها محله چین

چاینا تاون ی از جذابترین مراکز خرید و از نقاط دیدن مالزی است. محله چین ها یا همان خیابان پتالین ی از شلوغ

ترین و پر رفت و آمد ترین مانهای خرید شهر کوالالامپور است . این بازار محل فروش اجناس بدل و ارزان قیمت بوده و

شما م توانید بدل خیل از اجناس مارک دار و معروف در جهان را آنجا بیابید . انواع ساعت های مچ ، پوشاک ، لوازم

و رسم معمول محله چین شیوه همیش کیف ، کفش و…از عمده اجناس ارزه شده در این بازار است . چانه زن ، تزئین

هاست ، فروشنده ها بابت اجناس خود هر قیمت به شما پیشنهاد کردند و هر چقدر هم به نظر شما ارزان بود باز هم جای

چانه زدن و ارزانتر خریدن هست ، خریداران این اجناس بیشتر خارج ها و بخصوص جهانردان هستند چون برای خریدن

یادگاری و سوغات با نرخ های ارزان ایده آل است .

KL Tower – ال برج ک

برج ک ال ی از برجستهترین بناهای کشور مالزی است. این برج مخابرات که در بالای منطقه بوکیت ناناس قرار دارد به

لحاظ ارتفاع، چهارمین برج مرتفع دنیا مباشد. در این برج میتوانید از ارتفاع ۴۲۱ متری شاهد منظره ای زیبا از شهر

کوالالامپور باشید. برج مخابرات ک ال همه روزه پذیرای بازدید کنندگان است که م توانند با آسانسورهای پر سرعت به

بالای برج رفته و با دوربین های نصب شده در بالای برج تمام شهر را تماشا کنند.



Masjid Negara – اراسجد ن

مسجد بزرگ نارا، یا مسجد مل مالزی، اصلترین نمازخانه مسلمانان کوالالامپور است. این مسجد در 1965 تأسیس شد و

طرح بنای آن از مسجد بزرگ مه الهام گرفته شده. این مسجد گنجایش 5000 نیایشر را دارد و در میان 13 هتار باغ واقع

شدهاست. گنبد چتری شل و آب رن آن هجده گوشه دارد که نشان از 13 ایالت مالزی و پنج رکن اصل اسلام هستند.

ی مناره 74 متری بر فراز مسجد قرار دارد و صدای اذان آن را متوان در تمام چایناتاون نیز شنید. غیرمسلمانان نیز

توانند خارج از زمانهای نمازگذاری از مسجد بازدید کنند. پوشش مناسب برای ورود به مسجد اجباری است. در نزدیم

این مسجد آراماه بزرگان مالزی به نام مقام پهلوان قرار دارد.

Batu Caves – غار میمونها

ی از مراکز توریست مالزی باتو کیو یا غار میمونها است. این مان از اماکن مقدس هندو هاست با پله های بسیار و منظره

 این غار که در سال  1881  میلادی  به  وسیله  ی .مجسمه بزرگ از الهه ای هندو و چند معبد کوچ زیبا با ی

جستجوگر آمریای کشف شد، در شمال  شهرکوالالامپور و درحدود 11 کیلومتری  مرکز  آن واقع گردیده. این مان در

طول دوران استعمار به عنوان ی منطقه تفریح و پس از آن مخفیاه  برای کمونیست ها  بود  و  امروزه  به  عنوان 

محل مهم  برای  عبادت، پرستش  و تجمع هندوها  است

Sunway Lagoon – سان وی لاگون پارک آب

بزرگ م و توریست مجموعه تفریح باشد ی آن معروف م سان وی لاگون که بیشتر به خاطر پارک آب مجموعه تفریح

باشد که در سال 1993 افتتاح شده و در چند سال گذشته همواره  رتبه اول درجذب گردشر در مالزی را به خود اختصاص

داده است و توصیه م کنیم حتما در سفر به مالزی ی روز کامل وقت خود را به این مجموعه اختصاص دهید. مجموعه



توریست سان وی لاگون از 3 بخش مجزا تشیل شده و در مجاورت آن ی مرکز فروشاه بسیار بزرگ و مدرن قرار دارد

که در بخش جدید این مجتمع اکثر برندهای معروف و معتبر عرضه م شوند

ژاپن

اکایشی

ایشیاک (Ishigaki) که در غرب اوکیناوا واقع شده مقصد برتر ساحل ژاپن است و ی پایاه خوب برای اکتشاف جزایر

دیر در مجمع الجزایر یائیاما است. با بهترین سواحل ژاپن، به طور خاص برای خانوادهها محبوب است چون که سواحل در

فوساک و مائیزاتو به طور کامل محافظت شده هستند. ایشیاک که در ۲۰۰۰ کیلومتری در جنوب توکیو قرار گرفته است

برای بازدید کنندگان را نداشته باشند، اما آن تفریحات شبانه فراوان اهها و معابد سایر شهرهای ژاپنن است زیارتمم

دارد که پس از ی روز ساحلروب، ورزشهای آب و یا صعود به قله ناسوکو هنوز هم دارای انرژی هستند.

https://setarehelahiyeh.com/attraction/%da%98%d8%a7%d9%be%d9%86/


کانازاوا

در اواسط قرن نوزدهم کانازاوا چهارمین شهر بزرگت ژاپن بود که در اطراف قلعه بزرگ و باغ زیبا ساخته شده است. امروزه

پایتخت استان ایشیاوا همچنان به پرورش هنر ادامه مدهد و شامل ی شهر قدیم و جذاب است. پس از خلاص از

بمباران در طول جن جهان دوم، مناطق شهر داخل سنت، مانند ناگاماچ با خانههای سامورای و منطقه جذاب چایخانه

گیشا در هیاش چایا، دست نخورده باق مانده است و ی لذت برای گشتن در اطراف را با خود دارد

    هیروشیما

هیروشیما در جزیره هونشو واقع شده است که جوانتر از بسیاری از شهرهای ژاپن با کمتر از ۵۰۰ سال قدمت است، اما

سرنوشت آن برای همیشه در تاریخ در ۶ اوت ۱۹۴۵ عوض شد هنام که تبدیل به اولین شهر در جهان شد که ی بمب

اتم بر روی آن انداخته شد. بنابراین مرکز جاذبههای شهر در صلح خلاصه شده است: پارک صلح، یادبود صلح و موزه

یادبود صلح. این شهر همچنین جاذبههای دارد که افار لذت بخش را به ذهن مآورد، مانند قلعه هیروشیما و باغ گل و گیاه

شوک‐ان.

کاماکورا

کاماکورا در ساحل در فاصله کمتر از ی ساعت توکیو واقع شده است که زمان شهری مهم و مقر دولت نظام بود که بر

ژاپن برای ی صد سال حومت مکرد. امروزه این منطقه ی تفریحاه ساحل آرام است که گاه اوقات به دلیل معابد و

زیارتاههای زیاد آن کیوتوی شرق ژاپن نامیده م شود.معروفترین منظره آن دای بوتسو، مجسمه بزرگ بودای برنزی

احاطه شده توسط درختان است، اما معابد ذن باستان شهر به همان اندازه جذب کننده هستند.

نیو



نیو (Nikko) ی شهر کوچ در ورودی پارک مل نیو است، که بیشتر برای توشوگو، پرخرجترین زیارتاه تزیین شده در

ژاپن و مقبره توکوگاوا ایهیاسو معروف شده است. ی دیر از جاذبههای محبوب پل شین کیو با رن قرمز لاک است.

پارک مل ی از مانهای محبوب برای بازدید در ژاپن است که مناظر دیدن کوهستان، دریاچهها، آبشارها، میمونهای

وحش و بسیاری از مسیرهای پیاده روی را ارائه مدهد. در حال که مناظر خیره کننده در تمام سال در دسترس هستند،

است که برگها تبدیل به چشماندازی با انفجاری دیدن و است. این زمانبرای بازدید از نی زمان به طو ویژه عال پاییز ی

و جذاب از رن مشوند.

تاکایاما

بازدیدکنندگان که به دنبال آرامش و سوت به دور از شهرهای بزرگ ژاپن باشند ممن است بخواهند به بازدید شهر

توریست هیدا‐تاکایاما بروند که در آن آنها م توانند زندگ در ی محیط روستای را تجربه کنند. تاکایاما (Takayama) در

حفاظت شده در ژاپن به خوب به خوب از شهرهای قدیم واقع شده که برای داشتن ی کوههای آلپ ژاپن شمال نزدی

شناخته شده است. زیباترین بخش از شهر قدیم با نام سانماچ شناخته مشود که از سه کوچه باری پر شده با

ساختمانهای چوب و بوتیهای کوچ تشیل شده است.

توکیو

مسافران که م خواهند با مردم معاشرت داشته باشند عاشق توکیو خواهند شد. محدوده شهری پایتخت ژاپن پرجمعیتترین

توکیو شهری بسیار دیدن در تسوکیج تا بازار ماه وفههای گیلاس بهاری در باغهای سنتدر جهان است. از دیدن ش

است. از زیارتاهها تا کافههای کارائوکه، توکیو زمان باستان را با زمان جدید ترکیب مکند. فقط قدم زدن در خیابانهای

این شهر بیشفعال متواند ی تجربه انرژی دهنده باشد. هنام که آهن حرکت در توکیو بیش از حد آشفته مشود، به

بازدید کنندگان پیمایش باغ مل زیبای شینجوکو گیوئن توصیه مشود

 

هلند

(Hoge Veluwe National Park) هوخه ویلوه پارک مل

پارک مل هوگ ولووه بزرگترین پارک مل در هلند است و چشم اندازهای طبیع و زیبای فراوان دارد. گوزن ها، گرازهای

وحش و جنل های انبوه از خصوصیات این پارک مل هستند. این مان هم جای آرام و زیبای است و هم بهترین مان

https://setarehelahiyeh.com/attraction/%d9%87%d9%84%d9%86%d8%af/


برای مشاهده حیات وحش است. در اینجا م توانید با استفاده از دوچرخه رایان بردید و از زیبای طبیعت لذت ببرید.

(Jordaan District, Amsterdam) منطقه یوردان، امستردام

امستردام، پایتخت هلند، بخاطر کاف شاپ هایش معروف است. برای آنه زیبای واقع هلند را بیابید، به منطقه جوردان

بروید. این منطقه قبلا متعلق به طبقه کارگر بوده است، ول کم کم ترق طبقات نموده و ی از خاص ترین منطقه های این

شهر شده است. خیابان های تو در تو، کاف شاپ های فراوان، نارخانه ها و فروشاه ها و بوتی های که آخرین

محصولات برندها را م فروشند، در این منطقه زیادند.

(Utrecht) اوترخت

اوترکت قدیم ترین شهر هلند است و ی از جذاب ترین و مهمان نوازترین شهرهای هلند نیز هست. محله های قرون

وسطای و عناصر گوتی آن جاذبه هنری شفت انیزی به مان های توریست آن داده اند. حتماً از دومتورن (بلندترین

کلیسای گوتی شبه برج در هلند) و باغچه های اطرافش هم دیدن کنید.

 

(Keukenhof Gardens) باغ های کوکنهوف

هیچس نباید بدون دیدن لاله های هلند این کشور را ترک کند. اگر در فصل بهار از هلند دیدن کنید، م توانید بهترین زمان

باغ های کوکنهوف را مشاهده کنید که در نزدی لیس قرار دارد. این باغ ها، “باغ اروپا” نیز نامیده م شوند، زیرا بزرگترین

باغ گل و قطعاً ی از زیباترین مان های هلند هستند. در این باغ ها ردیف های مواج از گل های بنفش و زرد و لاله های

قرمز زیادی را خواهید دید و م توانید بهترین عس های عمرتان را در این باغ ها بیرید.

(Leiden) لایدن

لیدن در حدود 25 مایل امستردام قرار دارد. این شهر کوچ و زیبا بخاطر قدیم ترین دانشاه کشور معروف است و

سنت فضای آن خیل زادگاه رامبراند نیز هست. جمعیت فراوان دانشجویان به این شهر حالت جوانانه ای داده است، ول

است. در این شهر شاهد آبراه ها و کانال های آرام، موزه های مهم و شهر قدیم زیبای با معماری چند قرن پیش خواهید بود

(Ijsselmeer) ایسومیر

این دریاچه کم عمق و وسیع که در نتیجه ساخت سدی تشیل شده است، بزرگترین دریاچه کشور است. زیبای آن شفت



انیز است که در روزهای سرد و مه آلود زیبای اش بیشتر م شود. در این منطقه محافظت شده طبیع م توان فعالیت

های زیادی انجام داد از جمله موج سواری، شنا و قایق سواری.

(Delft) دلفت

این شهر کوچ و خوش منظره در کوهپایه های جنوب هلند واقع شده است و ی از خوش منظره ترین و تاریخ ترین

شهرهای این کشور است. م توانید در خیابان های آرام آن قدم بزنید و کانال های زیبای آن را ببینید و هلند قدیم را

مشاهده کنید. حتماً به کلیسای قدیم هم بروید. هنردوستان نباید کلسیون هنرهای تزئین هلندی ب نظیر موزه استدلی را

از دست بدهند.

(Frisian Islands) جزایر فریزیان

جزایر فریزیان زنجیره ای از جزایر هستند که از هلند تا دانمارک کشیده شده اند و در سال 2009 بالاخره توسط یونسو

میراث جهان نامیده شدند. دهده های تاریخ و جزایر کوچ آن بسیار باشوه اند. از خصوصیات آنها م توان به

سواحل شن زیبا و پوشش گیاه انبوه و رمه های گاو و گوسفند اشاره کرد. در این جزایر م توانید پیاده روی و دوچرخه

سواری کنید یا گوشه ای لم بدهید و چشم اندازهای بر را تماشا کنید


